Совет сельского поселения  Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета от 01.06.2012г. № 62   «Об утверждении Положения по установлению порядка признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма в сельском поселении  Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район   Республики Башкортостан»

      В соответствии  с п.4 ч.1 ст.5 Закона Республики Башкортостан от 02.12.2005 N 250-з  "О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан" Совет сельского поселения  Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1.  внести изменения в  подпункт 4 п.1 раздела 2 Положения по установлению порядка признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма в сельском поселении  Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан и изложить в следующей редакции:

4) документы, подтверждающие размеры и источники доходов гражданина-заявителя и членов его семьи, за двенадцать месяцев, предшествующих месяцу подачи заявления о признании гражданина малоимущим;

5) документы, подтверждающие наличие или отсутствие у гражданина-заявителя и членов его семьи, имущества, подлежащего налогообложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в здании администрации сельского поселения  Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан и Абдрашитовской сельской библиотеке.

Глава сельского поселения                               С.Н.Страшко

с.Абдрашитово

29 апреля 2013 г.

№ 105